WANDGOOT SIGNA BASE
Draagplaat voor keystone jacks
Fabrikant Artikelnr. Type omschrijving
ASSMANN DN-93614 Digitus Cat 6 Class EA, Tool Free Keystone Module, shielded
Brand-Rex AC6JAKS000DC Kategorie 6A geschirmtes werkzeugfreies Keystone - Modul
AC6JAKS000 Kategorie 6A geschirmtes werkzeugfreies Modul
C6CJAK000DC Kategorie 6 geschirmtes werkzeugfreies Keystone - Modul
C6CJAKS000 Kategorie 6 geschirmtes werkzeugfreies Modul
GPCJAKU013LF GigaPlus Jacks Category 5e
Dätwyler 418071 Modul KU-T Cat.6 black RJ45 unshielded
418061 Modul KS-T Plus 1/8 toolless Cat.6A
418060 Modul KS-T 1/8 toolless Cat.6/EA
309249 Modul MS-C6A1/8 Cat.6A (IEC) 180°-K (Keystone)
418054 Modul KS-TS 1/8 toolless slimline Cat.6A/EA
418073 Modul KU-T Cat.5e black RJ45 unshielded
Easylan CKPAS010 preLink Kat. 6A ISO/IEC AWG 24 - AWG 22
CKPAS020 preLink Kat. 6A ISO/IEC AWG 27 - AWG 26
CKLAS010 preLink RJ45 Keystone Kat.6A ISO/IEC L.E.O AWG 24 - AWG 22
CKLAS020 preLink RJ45 Keystone Kat.6A ISO/IEC L.E.O AWG 27 - AWG 26
CKPES010 preLink Kat.6A EIA/TIA AWG 24 - AWG 22
CKPES020 preLink Kat.6A EIA/TIA AWG 27 - AWG 26
CKWAS010 preLink RJ45 Keystone Kat. 6A ISO/IEC AWG 24 - AWG 22
CKWAS020 preLink RJ45 Keystone Kat. 6A ISO/IEC AWG 27 - AWG 26
CKWES010 preLink RJ45 Keystone Cat.6A EIA/TIA Klasse EA AWG 24 - AWG 22
CKWES020 preLink RJ45 Keystone Cat.6A EIA/TIA Klasse EA AWG 27 - AWG 26
GIGAMEDIA GGM PRJC5UTL Toolless UTP CAT5E SL Keystone JACK
GGM PRJC5ESTL Toolless STP CAT5E SL Keystone JACK
Harting 20825010001 Ha-VIS preLink RJ45 Keystone set AWG 22/23
Leoni LKD 9A5010xx MegaLine Connect 45 Buchsenmodul Keystone Kat.6A (ISO/IEC)
metz connect 130B21 E C6Amodul K180° Jack-Keystone
130B22 E C6Amodul K270° Jack-Keystone
130910KI E-DAT modul Cat. 6A Jack-Keystone
Overzicht van de keystone jacks die in de SIGNA IN draagplaat A45 kunnen worden gemonteerd.
Technische wijzigingen, drukfouten en incomplete opgaven van fabrikanten voorbehouden. Een actueel overzicht vindt u online: www.rehau.nl/keystones
Draagplaat (incl. tekstvenster) voor keystone jacks;
Uitvoering A45
RAL 9010 zuiver wit   mat.nr. 17048891510
RAL 9001 crème wit   mat.nr. 17048891410
A
14,9 mm
19
,4
 m
m
WANDGOOT SIGNA BASE
Draagplaat voor keystone jacks
Fabrikant Artikelnr. Type omschrijving
Molex KSJ-00032-XX Keystone Jack Cat.5e 8W 568A/B
KSJ-00033-04 Keystone Cat.6 unshut USO Black
KSJ-00079 Keystone Jack RJ45, Shielded 360DEG, 568A/B, Cat.6A
Multimedia Connect BC5Exx RJ45 Keystone Connector BASIC range Category 5e
BC6xx Connecteur RJ45 type Keystone gamme BASIC Category 6
PEHA D 1951.19 RJ45 C6 Cat.6 Keystone Jack
D 1950 RJ45 C6A Keystone CAT6/RJ45 C6A
Radiall R280MOD803A CAT.6 Keystone Jack 8P8C, RJ45 110 IDC
R280MOD830 CAT.6A UTP Toolless Jack
R280MOD831 CAT.6A Idem, shielded version
R280MOD810A CAT.6A Shielded metal version
R280MOD807 CAT.5e plus Keystone Jack 8P8C, RJ45
Schrack HSEMRJ5GWS Toolless RJ45 Buchse Kategorie 5
HSEMRJ6GWS Toolless RJ45 Buchse Klasse E
HSEMRJ6GBA Toolless RJ45 Buchse geschirmt Kat. 6A (ISO/IEC)
HSEMRJ6GWA Toolless Line Modul RJ45 Buchse geschirmt Kat. 6A (ISO/IEC)
HSEMRJ6GWT Toolless Line Modul RJ45 Buchse geschirmt Klasse EA
HSEMRJ6GBS Toolless Line Modul RJ45 Buchse geschirmt, Kat.6 De-embedded, Klasse EA 10 GB
Siemon Max MAX 5e Category 5e MAX UTP Outlets
MAX 6 UTP Category 6 MAX UTP Outlets
Z-Max 6A Z-MAX 6A UTP Category 6A System
Telegärtner J00029A3000 AMJ-S Modul 2 G Cat.6A
J00029K0036 AMJ-Modul K Cat.6A
J00029A2000 AMJ-S Modul Cat.6A
J00029K0050 UMJ-Modul K Class EA
J00029A0088 RJ45- Keystone 90° Cat.5e
Overzicht van de keystone jacks die in de SIGNA IN draagplaat A45 kunnen worden gemonteerd.
Technische wijzigingen, drukfouten en incomplete opgaven van fabrikanten voorbehouden. Een actueel overzicht vindt u online: www.rehau.nl/keystones
Draagplaat (incl. tekstvenster) voor keystone jacks;
Uitvoering A45
RAL 9010 zuiver wit   mat.nr. 17048891510
RAL 9001 crème wit   mat.nr. 17048891410
A
14,9 mm
19
,4
 m
m
WANDGOOT SIGNA BASE
Draagplaat voor keystone jacks
WANDGOOT SIGNA BASE
Draagplaat voor keystone jacks
Fabrikant Artikelnr. Type omschrijving
COMMSCOPE  1711592 AMP-TWIST 6AS SL Jack
1711716 AMP-TWIST 6AS SL Jack
1711691 AMP-TWIST 6AS SL Jack
1933476-X Cat 6A U/UTP AMP-TWIST Jack
1711342-1 AMP-TWIST 6 S SL Jack
1375188-1 Cat 6 SL Serie 110 Connect Modular Jacks
1375055-3 Jack, SL110, RJ45, CAT6, WHT
68301800-01 KM8, UTP, C6, WT
1375189-1 JACK, SL110, SHLD, CAT 5e, REAR
1375191-3 JACK, SL110, RJ45, CAT 5e, WHT
Hubbell HXJ6XX Xcelerator Category 6 Jacks
HXJ5EXX Xcelerator Category 5e Jacks
legrand 076587 LEG LCS2 CAT5E UTP KEYSTONE
076588 LEG LCS2 CAT6 UTP KEYSTONE
Nexans N420.735 LANmark-7A GG45 12C  Cat.7A, mit Nexans- Clip N429.633
Panduit NK688M NetKey Category 6
KJ688TPBL Keystone Module,Cat 6, UTP, Black, TP Style
Rutenbeck 13900304 UM-Cat.6A iso A
13900305 UMflex-Cat.6A iso A
Technische wijzigingen, drukfouten en incomplete opgaven van fabrikanten voorbehouden. Een actueel overzicht vindt u online: www.rehau.nl/keystones
Draagplaat (incl. tekstvenster) voor keystone jacks;
Uitvoering B45
RAL 9010 zuiver wit   mat.nr. 17058891510
RAL 9001 crème wit   mat.nr. 17058891410
B
20
,2
 m
m
14,9 mm
Overzicht van de keystone jacks die in de SIGNA IN draagplaat B45 kunnen worden gemonteerd.
© REHAU N.V.
Watergoorweg 79
3861 MA Nijkerk
DEK00256   09.2016